
 

 

 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂRE 

cu privire la : aprobarea plăţii cotizaţiei judeţului Olt la Asociaţia Naţională a Autorităţilor 

Teritoriale de Ordine Publică (A.N.A.T.O.P.) pentru anul 2011 

 

Având în vedere : 

� Expunerea de motive 8799/27.09.2011 cu privire la Proiectul de Hotărâre nr. 

8800/27.09.2011; 

� Raportul Direcţiei Economice nr. 8801/27.09.2011; 

� Raportul Comisiei pentru studii economico-sociale, buget-finanţe, integrare europeană, 

administrarea domeniului public şi privat  al judeţului nr. 8814/27.09.2011; 

� Prevederile Legii nr. 286/2010 a bugetului de stat pe anul 2011, cu modificările 

ulterioare; 

� Prevederile art. 34, Capitolul XI din Statutul  Asociaţiei Naţionale a Autorităţilor 

Teritoriale de Ordine Publică  

În temeiul prevederilor art. 91 alin. (1)  lit. e), alin. (6) lit. a) şi c) şi art. 97 alin. (1) din Legea 

administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN OLT adoptă prezenta hotărâre: 

 

Art. 1. Se aprobă plata cotizaţiei Judeţului Olt la Asociaţia Naţională a Autorităţilor 

Teritoriale de Ordine Publică (A.N.A.T.O.P.) pentru anul 2011, în sumă de 2.000 lei 

Art. 2. Prezenta hotărâre se comunică Direcţiei Economice, Direcţiei Buget – Finanţe din 

cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Olt, pentru aducere la îndeplinire, 

Preşedintelui Consiliului Judeţean Olt şi Instituţiei Prefectului – judeţul Olt. 

 

PREŞEDINTE 

Paul STĂNESCU    

                                                                  

                                                                     Contrasemnează 

                                                                  Secretar al Judeţului Olt 

                                                                     Marin DOBRE 

 

Slatina, 29.09.2011 

Nr. 106 

 


